

Twins Group ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Steen Lund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Group ApS
Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 48 47 97
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Finn Geisler, Direktør
Steen Lund Christiansen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Twins Consulting ApS.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Tilknyttet virksomheds budget for de kommende år viser positiv drift. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.831 kr. mod -44.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.969 kr. mod -351.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -28.831 | -44.802 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -28.831 | -44.802 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -282.199 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.148 | -24.414 |
| Resultat før skat | -32.969 | -351.415 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -32.969 | -351.415 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -282.199 |
| Disponeret fra overført resultat | -32.969 | -1.469.216 |
| Disponeret i alt | -32.969 | -351.415 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 10 | 9 |
| Tilgodehavender i alt | 10 | 9 |
| Likvide beholdninger | 1.775 | 5.253 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.785 | 5.262 |
| Aktiver i alt | 1.785 | 5.262 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| | Overført resultat | <u>-174.707</u> | <u>-141.738</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-94.707</u> | <u>-61.738</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>77.992</u> | <u>50.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>77.992</u> | <u>50.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>18.500</u> | <u>17.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.500</u> | <u>17.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>96.492</u> | <u>67.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.785</u> | <u>5.262</u> |
| 1 | Fortsat drift | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | -141.738 | -61.738 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-32.969</u> | <u>-32.969</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>-174.707</u> | <u>-94.707</u> |

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Tilknyttet virksomheds budget for de kommende år viser positiv drift. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede, da ejerne i en begrænset støtteerklæring har tilkendegivet, at de vil støtte op om selskabet med t.kr. 20 for hver af de to ejere, som løber til 31. december 2024. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 17.689 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.148</u> | <u>6.725</u> |
| | <u>4.148</u> | <u>24.414</u> |
| 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 77.992 | 50.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>77.992</u> | <u>50.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
